Júdica me, : quare tristis es, ánima mea, et quare contúrbas me? (why are thou sad, O my soul, and why dost thou disquiet me?)

Pater noster, : Pater noster, qui es in cælis (Our Father, who art in heaven)

esse:

Part: Verb; Conjugation: 5th; Verb tense: Present; Voice: Active; Mood: Infinitive;

to be;

Deus, qui humanæ substantiæ, : ejus divinitatis esse consortes (we may be made partakers of His Divinity)

est:

Part: Verb; Conjugation: 5th; Verb tense: Present; Voice: Active; Mood: Indicative; Person: 3rd; Number: Singular;

be it; it is;

Lavábo, : In quorum má nibus iniquitátes sunt: dextera eórum repléta est munéribus (In whose hands are iniquities: their right hand is filled with gifts)

S#rsum corda, : Dignum et justum est (It is meet and just)

Meménto, Dómine, : et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cógnota est et nota devótio (and of all here present, whose faith and devotion are known to Thee)

Qui pridie, : Hoc est enim Corpus Meum (For this is My Body)

Simili modo, : Hic est enim Calix Sanguinis Mei (For this is the Chalice of My Blood)

Per Ipsum, et cum Ipso, : Est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitáte Spíritus Sancti (Be to Thee, God the Father Almighty, in the unity of the Holy Ghost)

étiam:

Part: Conjunction;

also; and also;

Credo, : Crucifíxus étiam pro nobis: sub Póntio Piláto passus et supúltus est (He was also crucified for us, suffered under Pontius Pilate, and was buried)

Meménto étiam, : Meménto étiam, Dómine, famulórum famularúmque tuárum N. et N (Be mindful, O Lord, of Thy servants and handmaids N. and N)

eúmdem:

Part: Pronoun; Case: Accusative; Number: Singular; Gender: Masculine;

[through] the same; him;

Súscipe, sancta Trínitas. : Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen (Through the same Christ our Lord. Amen)

Communicántes. : Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen (Through the same Christ our Lord. Amen)

Hanc ígitur. : Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen (Through the same Christ our Lord. Amen)

Súpplices te rogámus. : Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen (Through the same Christ our Lord. Amen)

Meménto étiam. : Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen (Through the same Christ our Lord. Amen)

Líbera nos, quæsumus. : Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum. Amen (Through the same Jesus Christ, Thy Son, our Lord. Amen)

Evangélii secúndum Joánnem. : In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit (He was in the world, and the world was made by Him, and the world knew Him not)